
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ INICIJAVIMĄ IR ORGANIZAVIMĄ

TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

2024 m.        d. Nr. 5T-
Tauragė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 40 dalimi ir 21

straipsnio 2 dalimi:

1. T v i r t i n u  Asmenų, atsakingų už Tauragės rajono savivaldybės administracijos

ir (ar) kitų savivaldybei pavaldžių ar kitų įstaigų, kurios yra pasirašiusios centralizuotos

viešųjų pirkimų veiklos sutartis, poreikiams vykdomų viešųjų pirkimų inicijavimą ir

organizavimą, sąrašą (toliau – Asmenų, atsakingų už viešųjų pirkimų inicijavimą ir

organizavimą Tauragės rajono savivaldybės administracijoje, sąrašas) (pridedama).

2. N u r o d a u  Asmenų, atsakingų už viešųjų pirkimų inicijavimą ir organizavimą

Tauragės rajono savivaldybės administracijoje, sąraše nurodytiems asmenims pasirašyti

konfidencialumo pasižadėjimą ir Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo

įstatymo nustatyta tvarka deklaruoti privačius interesus. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Tauragės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. sausio 17 d. įsakymą Nr. 5T-15 „Dėl asmenų, atsakingų už viešųjų

pirkimų inicijavimą ir organizavimą Tauragės rajono savivaldybės administracijoje, sąrašo

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

Administracijos direktorė                                                                    Gintarė Rakauskienė 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

PATVIRTINTA
Tauragės rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus
2024 m.              d. įsakymu Nr. 5T-

ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ INICIJAVIMĄ IR ORGANIZAVIMĄ
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE, SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Vardas, pavardė Pareigos

1. Edita Akstinienė Architektūros ir geodezijos skyriaus vyriausioji specialistė

2. Raimonda Alysienė Švietimo ir sporto skyriaus laikinoji vyriausioji specialistė

3. Justina Balčiūnaitienė Socialinės paramos skyriaus Socialinės piniginės paramos
poskyrio vedėja

4. Šarūnė Beitaitė Architektūros ir geodezijos skyriaus vyriausioji specialistė
(savivaldybės vyriausioji architektė)

5. Vilma Bergelienė Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyresnioji
specialistė

6. Otilija Budrytė Teisės skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vyriausioji
specialistė

7. Saulius Dragūnas Architektūros ir geodezijos skyriaus vyriausiasis specialistas

8. Simas Gaidelionis Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis
specialistas

9. Inga Gelžinytė-Litinskienė Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus specialistė

10. Agnė Gendrolienė Viešųjų pirkimų skyriaus specialistė

11. Paulius Goštautas Teisės skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vedėjas

12. Mantas Iljinovas Informacinių technologijų ir aptarnavimo skyriaus
specialistas

13. Rima Jonikienė Centralizuotos vidaus audito tarnybos vedėja

14. Agnė Jurkauskė Teisės skyriaus specialistė

15. Vakarė Kazlauskė Informacinių technologijų ir aptarnavimo skyriaus specialistė
(referentė)

16. Sigita Kiupelienė Architektūros ir geodezijos skyriaus vyriausioji specialistė

17. Ignas Kymantas Finansų skyriaus vedėjas

18. Milda Kliunkienė Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja

19. Petras Kulikauskas Kaimo reikalų skyriaus vedėjas

20. Aistė Kunevičienė Informacinių technologijų ir aptarnavimo skyriaus specialistė

21. Jolanta Makaraitė Viešųjų pirkimų skyriaus specialistė

22. Kristina Mankienė Teisės skyriaus Viešosios tvarkos poskyrio vyriausioji
specialistė

23. Mindaugas Maraulis Informacinių technologijų ir aptarnavimo skyriaus vedėjas

24. Vita Marozienė Patarėja (parengties pareigūnė)

25. Rita Matemaitienė Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė

26. Aistė Mėlinauskienė Finansų skyriaus specialistė

27. Arūnas Miliauskas Statybos skyriaus specialistas

28. Ramūnas Mockus Statybos skyriaus specialistas

29. Egidijus Montvilas Statybos skyriaus vyriausiasis specialistas

30. Danutė Naujokienė Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė

31. Kęstutis Norbutas Informacinių technologijų ir aptarnavimo skyriaus
specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



3

32. Aušra Noreikienė Teisės skyriaus specialistė

33. Justinas Norkaitis Statybos skyriaus vyriausiasis specialistas

34. Julija Paltanavičiūtė Švietimo ir sporto skyriaus specialistė („Tūkstantmečio
mokyklos II“ koordinatorius)“

35. Inesa Paulikienė Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus specialistė

36. Rita Pauparienė Apskaitos skyriaus specialistė

37. Daiva Petkienė Socialinės paramos skyriaus Socialinės piniginės paramos
poskyrio specialistė (nedirbančių asmenų atvejo
vadybininkė)

38. Jolanta Petraitienė Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė

39. Agnė Petrošiūtė Administracijos patarėja

40. Mindaugas Piečia Kultūros skyriaus specialistas

41. Genovaitė Pukelytė Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėja

42. Ligita Rimkuvienė Socialinės paramos skyriaus vedėja

43. Faustas Sragauskas Statybos skyriaus vedėjas

44. Aušra Stankienė Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyriausioji
specialistė

45. Rūta Stasytienė Sveikatos reikalų koordinatorė (patarėja)

46. Šarūnė Stasytienė Kultūros skyriaus vedėja

47. Gintarė Stulgienė Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė

48. Vytautė Sutkaitienė Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyriausioji
specialistė

49. Tomas Šimašius Statybos skyriaus vyriausiasis specialistas (savivaldybės
vyriausiasis inžinierius)

50. Vaida Šimkienė Finansų skyriaus specialistė

51. Nijolė Šlefendoraitė Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyriausioji
specialistė

52. Vida Šlepavičienė Architektūros ir geodezijos skyriaus vyriausioji specialistė

53. Jurgita Tauraitė-
Šegždienė

Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus laikinoji
vyriausioji specialistė

54. Nora Trakšelienė Viešųjų pirkimų skyriaus specialistė

55. Karolina Turolevičė Informacinių technologijų ir aptarnavimo skyriaus specialistė
(referentė)

56. Inga Vaičė Kultūros skyriaus vyriausioji specialistė

57. Romualda Varvolė Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyriausioji
specialistė

58. Jūratė Veisienė Švietimo ir sporto skyriaus vedėja

59. Roma Volbikienė Kaimo reikalų skyriaus vyriausioji specialistė

60. Vidmantas Žilakauskas Vyriausiasis specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Viešųjų pirkimų skyrius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ INICIJAVIMĄ IR 
ORGANIZAVIMĄ TAURAGĖS RAJONO 
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE, 
SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-16 Nr. 5T-234

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: TRS Administracija-Direktorius 
Gintarė Rakauskienė 2024-10-16

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




